i . .
Comune di Serina

5 g ; :
t".[.*“m’m r'ldl'l.'.ﬂlll.": ﬂll |-:I4'.'-E|IT'Ir] I| \_." [".(ZL'Z]."IIII]

Viale Papa Giovanni XXIII, 1 — 24017 Serina (Bg) — Codice Fiscale 00342670163
Tel. 034566213 — Fax 034556012 - mail: info@comune.serina.bg.it - PEC : comune.serina@pec.regione.lombardia.it

Prot.n. 4645 Serina, 26 giugno 2023

Il sottoscritto Villarboito dr.arch.Michele, Sindaco pro tempore del Comune di Serina;
Visto I'art. 50 del D.Lgs. n. 18.08.2000 n. 267;

Richiamata la deliberazione consiliare n.25 del 23/06/2023, con la quale sono stati definiti gli
indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio presso
Enti, Aziende ed Istituzioni;

Preso atto delle dimissioni presentate dal sig. Belotti Benigno e comunicate in data 13/06/2023 con
prot.n. 4288 quale rappresentante comunale in seno al Consiglio di amministrazione dell’Asilo
Infantile “Tiraboschi Bombello”;

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina del nuovo rappresentante comunale ;

Considerato che, secondo quanto stabilito dallo Statuto della Scuola per l'Infanzia paritaria
“Tiraboschi Bombello” di Serina, occorre provvedere alla nomina del nuovo rappresentante
comunale incaricato;

NOMINA

Il sig. SCANZI DANILO, nato a Serina (BG) il 03/12/1961 quale rappresentante del Comune di
Serina per la Scuola per I'Infanzia paritaria “Asilo Infantile Tiraboschi-Bombello”,

DISPONE

1. la notificazione del presente atto nelle mani dell'interessato, il quale provvedera a
controfirmarlo per accettazione;

2. la pubblicazione della presente nomina all’Albo Pretorio comunale on line;

3. la trasmissione del presente provvedimento al Consiglio di Amministrazione della Scuola
dell'infanzia paritaria “Tiraboschi-Bombello” di Serina per i provvedimenti di competenza.

IL SINDACO
f.to Villarboito dr.arch.Michele



